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Region / Country Adresse Téléphone Email Contact

France Tel (00 33)
Champagne 

1 Champagne Fleury 43 Grande rue, 10250 Courteron 03 25 38 20 28 champagne@champagne-fleury.fr Jean Pierre Fleury
2 Champagne Francis Boulard et Fille 13 ru de la Cense Flancourt, 51170 Faverolles et Coemy 03 26 61 52 77 contact@francis-boulard.com Delphine Richard
3 Champagne Lancelot 155, rue de la Garenne 51530 Cramant 03 26 575895 philippe@champagnelancelot.com Philippe Lancelot

Alsace 
4 Domaine Marcel Deiss 15 Rte du Vin, 68750 Bergheim 03 89 73 63 37 mh@marceldeiss.fr Jean Michel Deiss
5 Domaine Ostertag 87 rue Finkwiller, 67680 Epfig 03 88 85 51 34 info@domaine-ostertag.fr André Ostertag
6 Domaine Kreydenweiss 12 rue Deharbe, 67140 Andlau 03 88 08 95 83 marc@kreydenweiss.com Marc Kreydenweiss
7 Domaine Zinck 18 rue des Trois Châteaux - 68420 EGUISHEIM 03 89 41 19 11 philippe@zinck.fr Philippe Zinck

Loire 
8 Domaine de la Garrelière 5 la Garreliere, 37210 Razines 02 47 95 62 84 garreliere@orange.fr Antoine Plouzeau
9 Coulée de Serrant Château de la Roche aux Moines, 49170 Savennières 02 41 72 22 32 info@coulee-de-serrant.com Virginie Joly

10 Domaine Saint Nicolas 11 rue des Vallées, 85470 Brem sur Mer 02 51 33 13 04 contact@domainesaintnicolas.com Thierry Michon
11 Domaine de la Chapelle 8 le Puy, 37500 Cravant les Coteaux 02 47 58 66 73 info@domaine-de-la-chapelle.com Cedric Monory
12 Chateau de Bois Brinçon 49320 Blaison Gohier 02 41 57 19 62 contact@chateau-bois-brincon.com Xavier Cailleau

Jura 
13 Domaine Pignier Cellier des Chartreux, 39570 Montaigu 03 84 24 24 30 contact@domaine-pignier.com Jean Etienne Pignier

Bourgogne 
14 Domaine Giboulot 4 rue de Seurre, 21200 Beaune 03 80 22 90 07 emmanuel.giboulot@wanadoo.fr Emmanuel Giboulot
15 Domaine de Quintaine Quintaine, 71260 Clessé 03 85 36 95 88 sceadequintaine@wanadoo.fr Marc Guillemot

Beaujolais
16 Domaine du Crêt de Bine Chemin du Martin, 69490 Sarcey 04 74 26 86 50 contact@vin-bio-cret-de-bine.fr François et Florence Subrin

Bordeaux 
17 Château Le Puy 33570 53 route de Pimpine; St Cibard 05 57 40 61 82 contact@familleamoreau.com Jean Pierre Amoreau
18 Closerie Saint Roc 1 route de la Gasquerie; 33570 Puisseguin contact@familleamoreau.com Pascal Amoreau
19 Vignobles Bossuet-Hubert 33710 St Ciers de Canesse 05 57 42 11 95 contact@vignobles-hubert.com Rachel Hubert
20 Clos Puy Arnaud 7, Puy Arnaud 33350 Belves de Castillon 05 57 47 90 33 clospuyarnaud@wanadoo.fr Thierry Valette

Corse 
21 Domaine Comte Abbatucci Lieu dit Chiesale, 20140 Calabriva 04 95 74 04 55 contact@domaine-abbatucci.com Jean Charles Abbatucci
22 Clos Canarelli Tarabucetta 20114 Figari 04 95 71 07 55 closcanarelli2a@orange.fr Yves Canarelli

Languedoc-Roussillon
23 Domaine du Traginer 56 Av. du Puig sur Mer, 66650 Banyuls sur Mer 04 68 88 15 11 jfdeu@hotmail.com Jean Françoise Deu
24 Les Clos Perdus 17 rue du Marche, 11440 Peyriac de Mer 04 68 41 10 70 paul@lesclosperdus.com Paul Old
25 Vignoble Reveille 7 rue des Corbières - 66720 Cassagnes 06 84 14 07 46 reveille@sfr.fr; dom.reveille@gmail.com France Crispeels
26 Domaine des 2 anes route de Ste Eugenie, 11440 Peyriac de Mer 04 68 41 67 79 info@domainedes2anes.com Magali Terrier
27 Domaine du Pas de l'Escalette 34700 Poujols 04 67 96 13 42 contact@pasdelescalette.com Julien & Delphine Zernott

Rhône 
28 Domaine de Villeneuve Rte de Courthézon, 84100 Orange 04 90 34 57 55 domainedevilleneuve@gmail.com Stanislas Wallut
29 Domaine du Coulet 3 impasse de la Mûre, 07130 Cornas 04 75 77 20 48 matthieu.barret@domaineducoulet.com Matthieu Barret

Sud Ouest 
30 Château de Mayrague 81140 Castelnau de Montmiral 05 63 33 94 08 geddes@chateau-de-mayragues.com Alan Geddes
31 Fabien Jouves Mas del Perie Le Bourg, 46090 Trespoux Rassiels 05 65 30 18 07 fabien@masdelperie.com Fabien Jouves

Australie - Australia Tel (00 61)
32 Castagna Vineyard 88 ressom Lane, PO Box 73, Beechworth, Victoria 3747 0357 28 28 88 castagna@enigma.com.au Julian Castagna

Etats-Unis - United States Tel (00 1)
33 Ambyth Estate 510 Sequoia Lane, Templeton, CA 93465 80 53 05 73 55 robyn@ambythestate.com Phillip Hart

Angleterre - U.K. Tel (00 44)
34 Domaine Hugo Botleys Farm, Wick lane, Downton,Salisbury SP53NW hugo@botleysfarm.co.uk Hugo Stewart

Suisse - Switzerland Tel (00 41)
35 Domaine Marie Therese Chappaz Ch de Liaudise 39, 1926 Fully 027 746 35 37 marie-therese@chappaz.ch Marie Therese Chappaz

Allemagne - Germany Tel (00 49)
36 Weingut Frank John Hirschhornring 34, D - 67435 Neustadt 06321670537 info@johnwein.de Gerlinde & Frank John
37 Weingut Eymann Ludwigstrasse 35, 67161 Gönnheim 063 22 28 08 info@weinguteymann.de Rainer Eymann
38 Weingut Hahnmülle Alsenzstrasse 25, 67822 Mannweiler-Coelln 063 62 99 30 99 katharina.linxweiler@weingut-hahnmuehle.de Peter Linxweiler
39 Weingut Wittmann 19 Mainzer Strasse, 67593 Westhofen bei Worms 062 44 90 50 36 philipp@wittmannweingut.com Philipp Wittmann
40 Weingut Christmann Peter Koch Str 43, 67435 Gimmeldingen/Pflaz 063 21 66 039 sc@weingut-christmann.de Steffen Christamnn
41 Weingut Clemens Busch Kirchstrasse 37 , 56862 Pünderich 065 42 22 180 weingut@clemens-busch.de Florian Busch
42 Weingut Rebholz Weintrasse 54, 76833 Stebeldingen/Pfalz 063 45 34 39 wein@oekonomierat-rebholz.de Hansjörg Rebholz
43 Weingut Bianka & Daniel Schmitt Weedenplatz 1, 67592 Flörsheim Dalsheim 1733174117 info@biankaunddaniel.de; Bianka & Daniel Schmitt
44 Weingut Leiner Arzheimer Strasse 14; 76831 Ilbesheim 0634130621 info@weingut-leiner.de Sven Leiner

Autriche - Austria Tel (00 43)
45 Nikolaihof Wachau 3512 Mautern 027 32 82 901 wein@nikolaihof.at Christi Saahs



46 Weingut Geyerhof Oberfucha 1, 3511 Furth 027 39 22 59 weingut@geyerhof.at Ilse Maier
47 Weingut Birgit Braunstein Hauptgasse 16, A-7083 Purbach 0 2683 5913 birgit@weingut-braunstein.at Birgit Braunstein
48 Meinklang Hauptstrasse 86, 7152 Pamhagen 021 74 21 68 11 office@meinklang.at Werner Michlits

Hongrie - Hungary Tel (00 36)
49 Pendits KFT Béké Ut 111, 3881 Abaujszanto 47 33 05 67 pendits@t-online.hu Martha Baumkauff

Espagne - Spain Tel (00 34)
50 Recaredo Tamarit 10, Apartat 15, 08770 Sant Sadurni D'Anoia 09 38 91 02 14 tonmata@recaredo.com Ton Mata
51 Clos Lentiscus Parc Natural del Garraf, Camí del Montgrós Barcelona 06 67 51 76 59 finca_canramon@yahoo.es Manel et Joan Avinyo
52 Finca Casa Balaguer  Ctra. Villena a Cañada, Km 3, 03400 Villena (Alicante) 966165939 andres@casabalaguer.com Andres Carull
53 Celler Finca Parera Carrer de Valls, 17; 08791 Sant Llorenç d'Hortons, 06 33 63 19 04 ruben@fincaparera.com Ruben
54 Bodegas Bhilar c/ Camino de Lanciego s/n. 01309 Elvillar. Alava 619600425 info@bodegasbhilar.com David Sampedro

Portugal - Portugal Tel (00 351)
55 Casa de Mouraz Quinta do Outeiro, Mouraz, 3460-330 Tondela 232 82 28 72 casademouraz@sapo.pt Sara Dionisio
56 Filipa Pato & William Wouters Rua de Sto André 41, 3780-502 Ois do Bairro 9244447656 filipa@patowouters.com Filipa Pato & Williamn Wouter

Italie - Italy Tel (00 39)
57 Loacker Tenute Via Santa Justina 3, 39100 (BZ) 0471 36 51 25 Lo@cker.it Franz Loacker
58 Pian dell'Orino Loc. Pian dell'Orino 189, 53024 Montalcino (SI) 0577 84 93 01 info@piandellorino.it Caroline Pobitzer
59 Podere Concori Via Provinciale 1 Fiattone, 55027 Gallicano (LU) 0583 76 63 74 info@podereconcori.com Gabriele Da Prato
60 Tenuta di Valgiano Via di Valgiano 7, 55010 Valgiano (LU) 0583 40 22 71 laura@valgiano.it Laura di Collobiano
61 Az Agric Pezzini Via Monte Mamaor17, 37067 Valeggio (VR) 339 78 25 418 azagrpezzini@gmail.com Alessia Bertaiola
62 Tenute Dettori Loc. Badde Nigolosu, 07036 Sennori (SS) 0795 12 772 info@tenutedettori.it Alessandro Dettori
63 Corte Sant'Alda Via capovilla 28; Loc Fioi,37030 Mezzane di Sotto (VR) 0458 88 00 06 m.camerani@camerani.wine Marinella Camerani
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